
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 19 вересня 2024 року №313

Про видачу посвідчення 
потерпілої від репресій особи

Розглянувши  заяви  жительки  вул.  _________________  м.  Збараж 
Тернопільського  району  Тернопільської  області  _________________  від 
06.09.2024  №  Г-932/060  та  жительки  вул.  _______________  м.  Збараж 
Тернопільського району Тернопільської області ____________ від 06.09.2024 
№ З-933/060 з усіма необхідними документами, передбачені положенням про 
Порядок  видачі  посвідчення  потерпілої  від  репресій  особи,  затвердженим 
рішенням сесії Збаразької міської ради від 27.10.2023 №VIII/27/31 зі змінами, 

відповідно  до  ст. 1-3 Закону  України  “Про  реабілітацію  жертв  репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років”, врахувавши подання 
відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради від 
11.09.2024 № 573/1-17,  пропозиції  членів  виконавчого комітету,  керуючись 
ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

 1.     Відділу  охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 
ради забезпечити видачу посвідчення потерпілої від репресій особи жителям 
Збаразької громади:

- ______________________;
- ______________________.

Збаразький міський голова                                    Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


